R. Francisco Oliveira Almeida, 1100 - Amador, Fortaleza - CE,
CEP 61760-000

EDITAL 04/2024 - PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

MONITORIA - SAÚDE - FACULDADE CHRISTUS - CURSOS DA SAÚDE

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício das suas atribuições, torna público

o número sorteado, que servirá de referência para a 1ª fase do processo seletivo de monitoria

2024/2025 (Edital 04/2024).

O número sorteado será utilizado apenas para as disciplinas que NÃO informaram que o sorteio será no

momento da prova. Além disso, o número sorteado servirá para todos os cursos da saúde.

O número sorteado foi: 3 (três)

Fortaleza, 02 de abril de 2024

Edson Lopes da Ponte

Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde